О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан
от 30 июля 1996 года N 949

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 ноября 2002 года N
1180. Утратило силу - постановлением Правительства Республики Казахстан от
14 сентября 2007 года N 806.
       Сноска. Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 ноября
2002 года N 1180 утратило силу постановлением Правительства Республики
Казахстан от 14 сентября 2007 года  N 806 .
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 30 июля постановление
1996 года N 949 "О Государственной премии Республики Казахстан в области
литературы, искусства и архитектуры" (САПП Республики Казахстан, 1996 г., N
3 2 ,  c т .  2 9 9 )  с л е д у ю щ е е  д о п о л н е н и е :
      В Положении о Государственной премии Республики Казахстан в области
литературы, искусства и архитектуры, утвержденном указанным постановлением
:
      пункт 7 дополнить предложением следующего содержания: "Авторы не
выдвигаются на соискание Государственной премии посмертно, за исключением
тех, кто входит в состав коллектива авторов.".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан